
Státní plavební správa

Informace Státní plavební správy č. 11/2015
zde dne 27. 3. 2015

o řádných termínech zkoušek způsobilosti vůdců malých
a rekreačních plavidel pro rok 2015

Žádosti o vydání průkazu způsobilosti vůdce malého a rekreačního plavidla s předepsanými doklady je nutno
podat nejpozději  10 pracovních dnů před termínem zkoušky,  lze je  podat na kteroukoliv  pobočku Státní
plavební správy. Uchazeč je povinen předem s příslušným referentem dokladů osob dohodnout termín zkoušky.

Pořádající pobočka:

Státní plavební správa, pobočka Praha, Jankovcova 4, Praha 7
Maximální kapacita jednotlivých termínů zkoušek je 60 uchazečů a v době letních prázdnin červenec a srpen je
maximální kapacita 40 uchazečů.

Termín Zahájení zkoušky
(hodiny) Místo konání (adresa) Poznámka

7. 4. 2015 8:00, 10:00 SPS pobočka Praha, zasedací místnost Veřejný termín
14. 4. 2015 8:00, 10:00 SPS pobočka Praha, zasedací místnost Veřejný termín
16. 4. 2015 8:00, 10:00 SPS pobočka Praha, zasedací místnost Veřejný termín
21. 4. 2015 8:00, 10:00 SPS pobočka Praha, zasedací místnost Veřejný termín
28. 4. 2015 8:00, 10:00 SPS pobočka Praha, zasedací místnost Veřejný termín
30. 4. 2015 10:00 SPS pobočka Praha, zasedací místnost Veřejný termín
19. 5. 2015 8:00, 10:00 SPS pobočka Praha, zasedací místnost Veřejný termín
26. 5. 2015 11:00 Magistrát České Budějovice, Kněžská 19, místnost 415 Veřejný termín
27. 5. 2015 11:00 Magistrát České Budějovice, Kněžská 19, místnost 415 Veřejný termín
29. 5. 2015 8:00 SPS pobočka Praha, zasedací místnost Veřejný termín
2. 6. 2015 8:00, 10:00 SPS pobočka Praha, zasedací místnost Veřejný termín
9. 6. 2015 8:00, 10:00 SPS pobočka Praha, zasedací místnost Veřejný termín
16. 6. 2015 8:00, 10:00 SPS pobočka Praha, zasedací místnost Veřejný termín
18. 6. 2015 8:00, 10:00 SPS pobočka Praha, zasedací místnost Veřejný termín
23. 6. 2015 8:00, 10:00 SPS pobočka Praha, zasedací místnost Veřejný termín
26. 6. 2015 8:00 SPS pobočka Praha, zasedací místnost Veřejný termín
30. 6. 2015 8:00, 10:00 SPS pobočka Praha, zasedací místnost Veřejný termín
9. 7. 2015 8:00, 10:00 SPS pobočka Praha, zasedací místnost Veřejný termín
28. 7. 2015 8:00, 10:00 SPS pobočka Praha, zasedací místnost Veřejný termín
11. 8. 2015 8:00, 10:00 SPS pobočka Praha, zasedací místnost Veřejný termín
3. 9. 2015 8:00, 10:00 SPS pobočka Praha, zasedací místnost Veřejný termín
8. 9. 2015 8:00, 10:00 SPS pobočka Praha, zasedací místnost Veřejný termín
10. 9. 2015 8:00, 10:00 SPS pobočka Praha, zasedací místnost Veřejný termín
15. 9. 2015 8:00, 10:00 SPS pobočka Praha, zasedací místnost Veřejný termín
22. 9. 2015 8:00, 10:00 SPS pobočka Praha, zasedací místnost Veřejný termín

Informace Státní plavební správy 11/2015 i2015-11.pdf 1/5



Termín Zahájení zkoušky
(hodiny) Místo konání (adresa) Poznámka

25. 9. 2015 8:00 SPS pobočka Praha, zasedací místnost Veřejný termín
6. 10. 2015 11:00 Magistrát České Budějovice, Kněžská 19, místnost 415 Veřejný termín
7. 10. 2015 11:00 Magistrát České Budějovice, Kněžská 19, místnost 415 Veřejný termín
13. 10. 2015 8:00, 10:00 SPS pobočka Praha, zasedací místnost Veřejný termín
20. 10. 2015 8:00, 10:00 SPS pobočka Praha, zasedací místnost Veřejný termín
23. 10. 2015 8:00 SPS pobočka Praha, zasedací místnost Veřejný termín
27. 10.2015 8:00, 10:00 SPS pobočka Praha, zasedací místnost Veřejný termín
3. 11. 2015 8:00, 10:00 SPS pobočka Praha, zasedací místnost Veřejný termín
10. 11. 2015 8:00, 10:00 SPS pobočka Praha, zasedací místnost Veřejný termín
19. 11. 2015 8:00, 10:00 SPS pobočka Praha, zasedací místnost Veřejný termín
24. 11. 2015 8:00, 10:00 SPS pobočka Praha, zasedací místnost Veřejný termín
27. 11. 2015 8:00 SPS pobočka Praha, zasedací místnost Veřejný termín
1. 12. 2015 8:00, 10:00 SPS pobočka Praha, zasedací místnost Veřejný termín
8. 12. 2015 8:00, 10:00 SPS pobočka Praha, zasedací místnost Veřejný termín

Informace Státní plavební správy 11/2015 i2015-11.pdf 2/5



Pořádající pobočka:

Státní plavební správa, pobočka Děčín, Husitská 1403/8, Děčín VI
Maximální kapacita jednotlivých termínů zkoušek je 50 uchazečů.

Zkoušky jsou organizovány s průběžným začátkem mezi 8:00 až 10:30.

Termín
Zahájení
zkoušky
(hodiny)

Místo konání (adresa) Poznámka

7. 4. 2015 8:00 SPS – pobočka Děčín Veřejný termín.
14. 4. 2015 8:00 SPS – pobočka Děčín Veřejný termín.
21. 4. 2015 8:00 SPS – pobočka Děčín Veřejný termín.
19. 5. 2015 8:00 SPS – pobočka Děčín Veřejný termín.

28. 5. 2015 10:00
Hradec Králové, Střední průmyslová škola
stavební, Pospíšilova 787, 500 02 Hradec
Králové

„Termín vyhrazený pro
školitele.“

2. 6. 2015 8:00 SPS – pobočka Děčín Veřejný termín.
16. 6. 2015 8:00 SPS – pobočka Děčín Veřejný termín.
23. 6. 2015 8:00 SPS – pobočka Děčín Veřejný termín.
28. 7. 2015 8:00 SPS – pobočka Děčín Veřejný termín.
25. 8. 2015 8:00 SPS – pobočka Děčín Veřejný termín
8. 9. 2015 8:00 SPS – pobočka Děčín Veřejný termín.
22. 9. 2015 8:00 SPS – pobočka Děčín Veřejný termín.
6. 10. 2015 8:00 SPS – pobočka Děčín Veřejný termín.
13. 10. 2015 8:00 SPS – pobočka Děčín Veřejný termín.

5. 11. 2015 10:00
Hradec Králové, Střední průmyslová škola
stavební, Pospíšilova 787, 500 02 Hradec
Králové

„Termín vyhrazený pro
školitele.“

10. 11. 2015 8:00 SPS – pobočka Děčín Veřejný termín.
1. 12. 2015 8:00 SPS – pobočka Děčín Veřejný termín.

Informace Státní plavební správy 11/2015 i2015-11.pdf 3/5



Pořádající pobočka.

Státní plavební správa, pobočka Přerov, Bohuslava Němce 640,
Přerov
Termíny s předností školitelů jsou rezervovány školitelům do 15 pracovních dnů před datem zkoušky. Pokud
školitel do tohoto termínu nedodá žádosti s předepsanými doklady, budou termíny otevřeny pro veřejnost.
Každá žádost musí být před předáním na Státní plavební správu označena v pravém horním rohu jménem
školitele, který žadatele na zkoušku posílá.

Termín Zahájení zkoušky (hodiny) Místo konání (adresa) Poznámka
7. 4. 2015 8:00, 10:00 SPS – pobočka Přerov Veřejný termín
14. 4. 2015 8:00, 10:00, 13:00 SPS – pobočka Přerov Veřejný termín
17. 4. 2015 9:00 SPS – pobočka Přerov Termín vyhrazený pro Policii ČR
21. 4. 2015 8:00, 10:00, 13:00 SPS – pobočka Přerov Veřejný termín
24. 4. 2015 9:00 SPS – pobočka Přerov Termín vyhrazený pro Policii ČR
28. 4. 2015 8:00, 10:00, 13:00 SPS – pobočka Přerov Veřejný termín
19. 5. 2015 8:00, 10:00, 13:00 SPS – pobočka Přerov Veřejný termín
26. 5. 2015 8:00, 10:00, 13:00 SPS – pobočka Přerov Veřejný termín

29. 5. 2015 10:00 HZS Hlučín Termín vyhrazený pro Hasičský
záchranný sbor Hlučín

2. 6. 2015 8:00, 10:00, 13:00 SPS – pobočka Přerov Veřejný termín
9. 6. 2015 8:00, 10:00, 13:00 SPS – pobočka Přerov Veřejný termín
16. 6. 2015 8:00, 10:00, 13:00 SPS – pobočka Přerov Veřejný termín
19. 6. 2015 9:00 SPS – pobočka Přerov Termín vyhrazený pro Policii ČR
23. 6. 2015 8:00, 10:00, 13:00 SPS – pobočka Přerov Veřejný termín
30. 6. 2015 8:00, 10:00, 13:00 SPS – pobočka Přerov Veřejný termín
2. 7. 2015 8:00, 10:00, 13:00 SPS – pobočka Přerov Veřejný termín
7. 7. 2015 8:00, 10:00, 13:00 SPS – pobočka Přerov Veřejný termín
4. 8. 2015 8:00, 10:00, 13:00 SPS – pobočka Přerov Veřejný termín
1. 9. 2015 8:00, 10:00, 13:00 SPS – pobočka Přerov Veřejný termín
8. 9. 2015 8:00, 10:00, 13:00 SPS – pobočka Přerov Veřejný termín

10. 9. 2015 10:00 HZS Hlučín Termín vyhrazený pro Hasičský
záchranný sbor Hlučín

11. 9. 2015 9:00 SPS – pobočka Přerov Termín vyhrazený pro Policii ČR
15. 9. 2015 8:00, 10:00, 13:00 SPS – pobočka Přerov Veřejný termín
18. 9. 2015 9:00 SPS – pobočka Přerov Termín vyhrazený pro Policii ČR
22. 9. 2015 8:00, 10:00, 13:00 SPS – pobočka Přerov Veřejný termín
29. 9. 2015 8:00, 10:00, 13:00 SPS – pobočka Přerov Veřejný termín
6. 10. 2015 8:00, 10:00, 13:00 SPS – pobočka Přerov Veřejný termín
13. 10. 2015 8:00, 10:00, 13:00 SPS – pobočka Přerov Veřejný termín
20. 10. 2015 8:00, 10:00, 13:00 SPS – pobočka Přerov Veřejný termín

22. 10. 2015 10:00 HZS Hlučín Termín vyhrazený pro Hasičský
záchranný sbor Hlučín

3. 11. 2015 8:00, 10:00, 13:00 SPS – pobočka Přerov Veřejný termín
10. 11. 2015 8:00, 10:00, 13:00 SPS – pobočka Přerov Veřejný termín

12. 11. 2015 10:00 HZS Hlučín Termín vyhrazený pro Hasičský
záchranný sbor Hlučín

1. 12. 2015 8:00, 10:00 SPS – pobočka Přerov Veřejný termín

Informace Státní plavební správy 11/2015 i2015-11.pdf 4/5



Platí do: 31. 12. 2015

(č. j. 236/Ř/15)

Ing. Václav Novák v. r.
pověřený řízením

Státní plavební správy

Informace Státní plavební správy 11/2015 i2015-11.pdf 5/5


